1.721.010.200
1.721.010.500
1.721.222.000
1.721.227.000
1.721.331.000
1.721.333.031
1.721.333.032
1.721.333.034
1.721.333.036
1.721.333.037
1.721.335.051
1.721.335.052
1.721.335.053
1.721.335.054
1.721.335.060
1.721.340.100
1.721.350.100
1.721.350.400
1.721.359.901
1.721.359.902
1.721.360.000
1.724.010.000
1.761.030.600
1.761.030.700
1.761.031.000
1.721.990.400
1.721.359.903
1.721.359.904
1.721.359.905
2.421.991.000
1.721.225.000

Cota-Parte do Fundo de Participacdo do
Cota-Parte do Imposto Sobre a Propried
Cota-parte da Compensacéo Financ de Re
Cota-Parte do Fundo Especial do Petrol
Piso Atencéo Basica - ( PAB FIXO)
Programa da Saude da Familia - (PSF)
PACS-Agentes Comunitarios da Saude
Farmacia Basica

Vigilancia Sanitaria

Saude Bucal

SIA-Populacgédo Propria

SIA-Populacéo Referenciada
SIH-Populagéo Propria

SIH-Populacéo Referenciada

Ac0es Estrat.Campanhas (FAEC)
Transf.Recursos - FNAS

Transferéncias do Salario-Educagao
Transf Dir FNDE - Prog Nac Apoio Trans
Transf.de Rec.do FNDE - PNAEC/Creche
Transf.de Rec.do FNDE - PNAEP/Pré Esco
Transferéncia Financ do ICMS — Desoner
Transf Recursos Fundo Manut e Desenv.
Serv.Especifico de Prote¢éo Social Bas
Serv.Especifico de Prote¢éo Social Esp
Serv. de Protegdo Social Basica a Fami
Programa Pré Jovem - MAS

Transf.de Rec.do FNDE - PNAEM/Ensino M
Transf.de Rec.do FNDE - PNAE/EJA
Transf.de Rec.do FNDE - PNAEF/Fundamen

UNIDADES HABITAC. CONV. 0250524-08 M.
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s Municipios

ade Territorial Rural
cursos Minerais - CFEM
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porte Escolar—-PNATE

lar

acdo — L.C. N° 87/96
da Ed.Basica-FUNDEB
ica CClI

ecial APAE

lia CRAS/PAIF

édio
tal
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1.039.102,08
190.263,50
14.001,63
14.851,16
73.748,34
76.800,00
18.879,00
7.194,99
12.147,14
20.000,00
179.673,35
31.686,90
112.632,95
18.953,42
7.515,00
4.145,18
149.493,79
5.182,65
8.580,00
4.769,60
12.168,19
1.178.277,98
3.154,25
4.500,00
6.300,00
1.256,25
7.950,80
2.134,00
25.102,00
23.299,14
908,31



